
PODĚKOVÁNÍ

Spolek Trizomie 21 | www.trizomie21.cz

Ze srdce děkujeme našemu milému sponzorovi – společnosti AXIANS ICT CZ, s.r.o.

– za finanční dar pro Spolek Trizomie 21, který jsme věnovali na letošní, již čtvrtý v pořadí, 
prázdninový terapeutický pobyt v Jeseníkách pro rodiny s dětmi s trizomií 21.

Logopedie | Rozvoj kognitivních funkcí podle Reuvena Feuersteina | Ergoterapie s prvky 
senzorické integrace | Muzikoterapie | Výtvarná činnost | Sportovní činnost a hry

Na našich setkáních a pobytech nabízíme – kromě nenahraditelných osobních setkávání 
rodin – pro děti s trizomií 21 individuální nebo skupinové terapie a zájmové činnosti, rozvíjející 
jejich schopnosti a dovednosti, které mohou uplatnit při učení a v běžném životě.

Pro rodiče pořádáme přednášky odborníků na různá témata týkající se trizomie 21, aby 
získali užitečné informace a kontakty, a mohli tak pro sebe vyhodnocovat vhodné terapie 
a způsob, jak co nejlépe pracovat se svými dětmi.


